РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail: admkaraga@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  декабря   2016 г. 									№ 36

Об утверждении Реестра муниципального
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования сельского
поселения «с. Карага»
по состоянию на 01.12.2016 года

В соответствии Уставом  муниципального образования сельского поселения «село Карага», Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»  на основании Положения о порядке  управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения «село Карага», утвержденного Решением Собрания депутатов муниципального образования сельского поселения «село Карага» от  29.11.2016 № 23
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования сельское поселение «село Карага» по состоянию на 01.12.2016 года, согласно приложений 1, 2, 3.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   сельского поселения
«село Карага»                    					                 Н.В. Шафранская